大型連休期間中のＡＴＭ稼働のお知らせ

お客様 各位

 平素は、当組合キャッシュコーナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 大型連休期間中の当組合ＡＴＭ稼働および提携金融機関のＡＴＭ利用につきまし

ては、次のとおりとなりますので、お知らせ致します。

 当組合キャッシュコーナーの稼働

 ４月 ５月

29日
(火・祝)

30日
(水)

1日
(木)

2日
(金)

3日
(土・祝)

4日
(日・祝)

5日
(月・祝)

6日
(火・休)

7日
(水)

当 組 合 Ａ Ｔ Ｍ

※下記 2 店舗を除く
８：００～２１：００

東 栄 支 店 ８：００
～

２１：００

8:00

～

15:00

稼働終了

岐 南 支 店 休止
8:00

～

21:00

※当組合ＡＴＭにて当組合カード利用による出金を行った場合、平日１８時以降および土・

日・祝日は出金手数料が発生します。

 当組合キャッシュカードによる提携金融機関のＡＴＭのご利用

 ４月 ５月

29日
(火・祝)

30日
(水)

1日
(木)

2日
(金)

3日
(土・祝)

4日
(日・祝)

5日
(月・祝)

6日
(火・休)

7日
(水)

提携金融機関ＡＴＭ

(コンビニ設置を含む)

８：００～２１：００

信 用 組 合 Ａ Ｔ Ｍ

ゆうちょ銀行ＡＴＭ

セブン銀行ＡＴＭ

イオン銀行ＡＴＭ

※提携先金融機関・店舗により取扱い時間が異なる場合や手数料が必要となる場合があり

ます。